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Lakovacia stena presúvateľná Ardesia Roller a Roller Plus - Cena bez DPH: na základe
špecifikácie.

        

Model steny

  

Pracovná šírka, mm

  

Celková šírka, mm

  

Celková výška, mm

  

Priemer sacieho otvoru, mm

  

Výkon ventilátora kW

  

Sací výkon m3 /h

  
    

ROLLER 1,5

  

1500

  

1600
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1900

  

300

  

0,75

  

3000

  
    

ROLLER 2

  

2000

  

2100

  

2100

  

300

  

1,1

  

5000
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ROLLER 2,5

  

2500

  

2600

  

2100

  

350

  

1,5

  

8000

  
    

ROLLER 3

  

3000

  

3100

  

2200
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350

  

2,2

  

11 000

  
      

  

Ardesia Roller
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Ardesia Roller Plus
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